



**RFC EMISOR:** FDI140626773  
**NOMBRE EMISOR:** Ferre10 S.A. de C.V.  
**DOM EMISOR:** Av. Carretera Lago de Guadalupe 870 Col. Margarita Maza de Juárez, Atizapán de Zaragoza C.P. 52926, Edo. de México  
 TEL. 2451 9355 contabilidad@ferre10.com  
**REGIMEN FISCAL:** Persona Moral

Fecha  
06 de mayo de  
2022 17:30:03

Factura  
FAC2\_0021943

**Folio Fiscal**  
353E8884-8CCE-4C30-B668-  
FD2AE0F133CE

**DOM. SUCURSAL:** MARIANO ESCOBEDO 18, IGNACIO ZARAGOZA, VILLA NICOLAS ROMERO, ESTADO DE MEXICO MEXICO 54457, 58213353  
**RFC RECEPTOR:** XAXX010101000  
**NOMBRE RECEPTOR:** PUBLICO EN GENERAL  
**DOM. RECEPTOR:** MARIANO ESCOBEDO S/N 18, ZARAGOZA, NICOLAS ROMERO, CP.54457, TEL. 58214725, ventas2@ferre10.com.mx  
**USO CFDI:** G03 GASTOS EN GENERAL

CÓDIGO	CLAVE	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
PILA002	26111706	1	<b>PILA AA/4 AZUL</b>	H87	PIEZA	\$117.24	\$117.24
H.CON03	30101809	2	<b>CONECTOR COBRE DE 1/2 CUERDA INTERIOR</b>	H87	PIEZA	\$23.27	\$46.54
COP002	40183107	2	<b>COPE DE COBRE 1/2" NACOBRE</b>	H87	PIEZAS	\$34.48	\$68.96
H.SOL014	23271810	1	<b>SOLDADURA SÃLIDA 95/5 OMEGA 1 MTR</b>	H87	PIEZA	\$46.55	\$46.55
11915	15111505	1	<b>CARTUCHO DE GAS BUTANO</b>	H87	PIEZA	\$47.90	\$47.90
LLAV002	27111729	2	<b>LLAVE ANGULAR</b>	H87	PIEZAS	\$73.27	\$146.54
TUB003	40171500	1	<b>TUBO DE COBRE 1/2" TIPO M P/AGUA NACOBRE</b>	H87	PIEZAS	\$163.79	\$163.79

Total Con Letra  
 SETECIENTOS TREINTA Y NUEVE PESOS 53/100 M.N

Total  
 SUBTOTAL: 637.52  
 DESCUENTO: 0.00  
 IVA 16.00% 102.01  
 TOTAL: 739.53

CADENA ORIGINAL  
 ||1.1|353E8884-8CCE-4C30-B668-  
 FD2AE0F133CE||FIN1203015JA|cowPitvlgwrS/Mi0llo5pTUyT950xQDU604KaCO36MA1tm4SUU+dwplvmART180rqfAZvDfB6AIZWXv9QdzZcNKZQJlH9czHaxUclqX6/oG9NFRLwvZgunlYElY7Gr5llfRfCxcgTCI28plFrJ1yU5li5S  
 a1S3nm0+ZLSwC9P9cTNQgKBWmmXe3UdLQDguu13MkGNZMQ5GMibrL10AP+eEZNEVwRZjXdCKfXG7gKWfQ1omLoVzc5ubc13L2yCzmfvdctfuKYTLkirt0e//45vt3LUJx2IZGDHdQuHa6ueg8YgBwwAOuzPuLcewjmQJm6iu  
 ry6SIX33ArVtqfhkTh0A==||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR  
 cowPitvlgwrS/Mi0llo5pTUyT950xQDU604KaCO36MA1tm4SUU+dwplvmART180rqfAZvDfB6AIZWXv9QdzZcNKZQJlH9czHaxUclqX6/oG9NFRLwvZgunlYElY7Gr5llfRfCxcgTCI28plFrJ1yU5li5Sa1S3nm0+ZLSwC9P9cTNQgKBW  
 mmXe3UdLQDguu13MkGNZMQ5GMibrL10AP+eEZNEVwRZjXdCKfXG7gKWfQ1omLoVzc5ubc13L2yCzmfvdctfuKYTLkirt0e//45vt3LUJx2IZGDHdQuHa6ueg8YgBwwAOuzPuLcewjmQJm6iury6SIX33ArVtqfhkTh0A==

SELLO DIGITAL DEL SAT  
 kixmQuEB8lr7+Mk0jXtyHoL4lKagly+DDqTDxp4c/GgAcXfmy75tkXez8sBs6C39pEvngqZ27nOn9rcCpmW3/n5XAaUXD1k6eyjxQkgtQ+mpOb1pOgTfLXdONgXyB1YhFR+wiM9pGH5n7iB1SH2aW5qaYn3+fHLn0ffrBcxc5vCTfa  
 VRgPWc/E+5TFJ+0nEie1ocjbQclpQoYe9bw2q+f6vo5iWbQIRYUYPicAxiOjO+tJhquoOeioVwGHU+LsaITgOhot31osykPCex/3CewOf+Aas/2/oXbAX/NhYx6riBcACcqa6mHLPVAJm3MkvuBvXbyCck2cirIgg==

OBSERVACIONES

	Lugar, fecha y hora de emisi3n:	54457 06 de mayo de 2022 17:29:59	Version CFDI: 3.3
	Fecha y hora de certificaci3n:	06 de mayo de 2022 17:30:03	Moneda MXN
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000411703056	Tipo Cambio \$1
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000504204441	
	M3todo de pago:	PUE-Pago en una sola exhibicion	
	Forma de pago:	01 Efectivo	
	Condiciones de pago:	CONTADO	
	N3mero de Remisi3n:	VEN2_0022797	